
ZARZĄDZENIE NR 37/2016
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia zakładowego planu kont, polityki rachunkowości oraz instrukcji obiegu i kontroli wewnętrznej 
dokumentów w Projekcie "Likwidacja barier transportowych - zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Lipniaku"

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 289) oraz w związku z podpisaniem 
umowy nr WRR/000148/10/D z dnia 6 października 2016 r. o zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach "Programu 
wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wszystkie regulacje prawne wewnętrzne oraz instrukcje i zasady gospodarki finansowej, zasady rachunkowości 
funkcjonujące w Starostwie Powiatowym w Suwałkach stosowane są również do projektu ze środków PFRON „Likwidacja 
barier transportowych - zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Lipniaku" realizowanego w ramach powyższej umowy nr WRR/000148/10/D.

2. W ramach realizowanego projektu zostaje wydzielony odrębny rachunek bankowy w celu zapewnienia ewidencji 
księgowej dla środków pozyskanych z PFRON. Dokumenty księgowe, stanowiące podstawę rozliczenia przekazanych przez 
PFRON środków, będą opisywane zgodnie z wymaganiami określonymi w umowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od dnia 06 października 2016 r.

 

Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: B8AC0075-A8D5-480E-99E9-335DC367B8EC. Przyjęty Strona 1




